Pozemky registra "C" KN k. ú. Staré Mesto - pare. č. 4747/3 [80 m2] 15 458,40
Pozemky registra "C" KN k. ú. Staré Mesto - pare. č. 4747/4 [12 133 m2] 2 344 459,59

Spolu pozemky (17 079,00 m2) 3 300175,17
Všeobecná hodnota celkom 3 300175,17
Všeobecná hodnota zaokrúhlene 3 300 000,00
Všeobecná hodnota slovom: Trimiliónytristotisíc Eur

v  Bratislave, dňa 25.10.2021 ing. arch. Milan Haviar

IV. p r í l o h y
1. Objednávka číslo: OTS 2103814 písomná zo dňa 12.10.2021, doručená dňa 12.10.2021, SNM/21/088/JI, 

Hlavné mesto SR Bratislava, lxA4
2. Výpis z katastra nehnuteľností. Vytvorené cez katastrálny portál.

[...]

NOVE 141 696,45
MESTO, k. il. Nové Mesto, na EV č. 1 
Pozemky

EV č. 1 - pare. č. 13616/1 (310 m̂ ) 32 106,70
EV č. 1 - pare. č. 13616/2 (6 487 m̂ ) 671 858,59

Spolu pozemky (6 797,00 mÁ 703 965,29
Všeobecná hodnota celkom 845 661,74
Všeobecná hodnota zaokrúhlene 846 000,00
Všeobecná hodnota slovom: Osemstoštyridsaťšesťtisíc Enr

MIMORIADNE RIZIKA

Analýza prípadných rizík spojených s využívaním nehnuteľností, najmä závady viaznuce na 
nehnuteľností a práva spojené s nehnuteľnosťou, stí uvedené v častí II - Posudok, 3. Stanovenie všeobecnej 
hodnoty, po "c". Mimoriadne riziká neboli znalcom identifikované.